Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 16/6
От 01.12.2020 г.
О сложении полномочий Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области и возложении полномочий на исполняющего обязанности  Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
В соответствии со ст. 42 (отставка по собственному желанию) Устава сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области  Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области и  на основании личного заявления Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области   Власенко Александра Владимировича
Р Е Ш И Л О:
1. Принять сложение полномочий Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области  Власенко Александра Владимировича.
2. Назначить временно исполняющего обязанности Главы  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области  Молчанову Анжелу Михайловну на срок до проведения конкурса на избрание Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка».
Председатель
Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка                                                   Т.П. Насенкова